ciassette e trenta, mediante affissione nella sede sociale e mediante comuni-
cazione in data 4 maggio 2025, consegnata tramite e-mail e/o posta ordina-
ria a tutti i soci;
b) che sono presenti, personalmente o per delega che verranno conservate a-
gli atti sociali, numero 205 (duecentocinque) associati ordinari su un totale
di 1.054 (millecinquantaquattro) associati aventi diritto al voto, come eviden-
ziato nel foglio delle presenze che si allega al presente atto sotto la lettera
"A";
c) che del Consiglio di Amministrazione, sono presenti oltre al Presidente
Gigli Fabiano, il Consigliere Marconi Alessandro, mentre sono assenti giu-

[...]

versamento è riferito a ciascun associato ordinario, il cui valore è stabilito
dall’Assemblea tra un minimo di 5,00=(cinque virgola zero zero) Euro ed un
massimo di 100,00=(cento virgola zero zero) Euro pro-capite, e dalle quote di
ammissione versate dai soci sostenitori, il cui valore è pari almeno a 15.000,00
(quindicimila virgola zero zero) Euro pro-capite;
b) dalla riserva ordinaria formata con le quote degli eventuali avanzi di gestione di
cui al successivo art. 14;
c) da altre riserve libere o vincolate per specifiche attività mutualistiche e sociali;
d) dai contributi straordinari dei soci ordinari stabiliti dall’Assemblea per il